
平成２３年７月１９日 

 

 

 会 員 各位 

 

 

埼玉県整形外科医会長 林   承 弘 

 

 

埼玉県整形外科医会学術講演会の開催について（通知） 

 

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本医会では、標記学術講演会を下記のとおり開催することとなりました。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰合わせの上、何卒

ご参加賜りますようご案内申し上げます。 

 なお、準備の都合上、8 月 10 日（水）までに、別紙ＦＡＸ返信用紙にご記入の上、

事務局あてＦＡＸにてご回報下さいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日   時 平成 23 年 8 月 25 日（木） 午後 6 時 20 分～ 

２．場   所 パレスホテル大宮 3 階「チェリールーム（西）」 

３．情 報 提 供 「アルツに関する最近の話題」 科研製薬（株）さいたま営業所 

４．特別講演会 

座長 埼玉県整形外科医会副会長 佐藤 浩一 

演題 『当院における肩関節鏡視下手術の実際』 

講師 川口工業総合病院 整形外科医長 吉村 英哉 先生 

 

 

 

 

※日本整形外科学会の教育研修会として認定されております。 

（受講料１単位につき：1,000 円） 

※日本医師会生涯教育講座 1 単位、取得㏄ 9(医療情報)、61(関節痛)が取得となり

ます。 

 

 

 

 

 

 

〔共 催〕 

埼玉県整形外科医会 

科研製薬株式会社 


